
Konstancjewo 2008-01-02 

Znak spr: N-015-1/08 

Zarządzenie nr 1/08 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Golub-Dobrzyń 

z dnia 2008-01-02 

w sprawie wprowadzenia zmian w podziale administracyjnym Nadleśnictwa 

Golub-Dobrzyń. 

Na podstawie art.35 u s t . l  p k t . 3  ustawy z dnia 28 września 1991 r o lasach (z 

późn. zmianami) oraz zgodnie z §22 pkt.3 Statutu Państwowego Gospodarstwa 

Leśnego LP - załącznik do zarządzenia nr 50 MOŚZNiL z dnia 18 maja 1994 r oraz 

pisma RDLP w Toruniu z dnia 2007-08-21 znak sprawy DO-0151-13/2007 

zarządzam co następuje: 

§1 

Reaktywuję z dniem 2008-01-01 Leśnictwo Wronie o kolejnym nr 13, które 

powstanie z części istniejącego dotychczas Leśnictwa Nielub. 

§2 

W skład Leśnictwa Wronie wejdą oddziały 1-40 oraz 49A, których łączna 

powierzchnia wynosi 802,39 ha. 

§3 

W Leśnictwie Nielub pozostają oddziały 41-49 oraz 49B-65, których łączna 

powierzchnia wynosi 810,49 ha, co obecnie stanowi całkowitą powierzchnię tego 

Leśnictwa.  

§4 



Nowy podział powierzchniowy oraz zmiany określone w §2 i 3 zostaną 

uwzględnione w bazie SILP  

 

§5 

Protokolarne przejęcie-przekazanie leśnictwa tj. powierzchni gruntów leśnych i 

nieleśnych, majątku trwałego i ruchomego oraz dokumentacji dokonane zostanie przy 

udziale i merytorycznym nadzorze z-cy nadleśniczego do dnia 2008-01-11  

 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


